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3/8"

BUSSOLA AVVITA PRIGIONIERI ATTACCO 3/8¢ POWER IMPACT
CON SGANCIO RAPIDO ANTIGRIPPAGGIO

n I LUNG.
filetto mm

Articolo
23103M-6X1.0 6X1.0 53
23103M-8X1.25 8X1.25 55
23103M-10X1.25 10X1.25 57
23103M-10X1.5 10X1.5 57
Caratteristiche

ARTICOLO NON SOGGETTO A GARANZIA

BUSSOLA AVVITA PRIGIONIERI
ATTACCO 3/8" POWER IMPACT
CON SGANCIO RAPIDO ANTIGRIPPAGGIO

D1 mm

11.1
13.6
16.0
16.0

Descrizione

BUSSOLA AVVITA PRIGIONIERI ATT.3/8",IMPACT,C/SGANCIO RAPIDO,

BUSSOLA AVVITA PRIGIONIERI ATT.3/8€,IMPACT,C/SGANCIO RAPIDO,

BUSSOLA AVVITA PRIGIONIERI ATT.3/8",IMPACT,C/SGANCIO RAPIDO,
BUSSOLA AVVITA PRIGIONIERI ATT.3/8",IMPACT,C/SGANCIO RAPIDO,

Il rilascio del prigioniero avviene facilmente ruotando in senso antiorario la bussola.
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